Folha 170
Sigla: DAF

Folha 171
Sigla: DAF

Folha 172
Sigla: DAF

Página:1 de 1

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2021
PROCESSO Nº:  315/2023.  OBJETO:  Prorrogar  a  vigência  por  igual  período  de 12  (doze)  meses,
contados  a  partir  do  dia  20  de  setembro  de  2023;  aumentar  o  quantitativo  de  posto  de  trabalho
inicialmente previstos no limite de 20%, bem como incluir o parágrafo décimo à cláusula terceira que
trata sobre a retenção do Imposto de Renda incidente na fonte de que trata o artigo 157, inciso I, da
Constituição  Federal  e  Decreto  Estadual  nº  331/2023.  VIGÊNCIA: 12  meses.  PARECER PGE Nº:
30/2023 CONTRATADA: Junta Comercial do Estado de Sergipe - JUCESE CONTRATANTE:  Vitalino
Facilities LTDA. Aracaju/SE, 01 de setembro de 2023. Jocelda Araújo Santos Fonseca - Presidente da
JUCESE.

JOCELDA ARAUJO SANTOS FONSECA
Diretor(a) Presidente

Rua Própria, 315, Centro.  Cep: 49.010-020, Aracaju-SE
Fone: 3234-4100  Fax: 3234-4141 - www.jucese.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: UUS4-MA1F-DTM7-DUGJ Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 J

O
C

E
LD

A
 A

R
A

U
JO

 S
A

N
T

O
S

 F
O

N
S

E
C

A

Folha 173
Sigla: ASPLAN

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: UUS4-MA1F-DTM7-DUGJ

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2023 é(são) :
JOCELDA ARAUJO SANTOS FONSECA  - 05/09/2023 11:56:30 (Docflow)